

افغانستان آزاد - آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم

بدین بوم و برزنده یک تن مباد
از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

استاد اکبر قریشی
۲۱ اگست ۲۰۱۸



دهمین سالگرد پورتال "افغانستان آزاد - آزاد افغانستان" را به همه تبریک می گویم

يك تعداد از قلم به دستان و وطنپرستان با درد کشور ما تا زمانی که در افغانستان بودند، علیه و ظنفرشان مبارزه کردند تا مردم را از چنگ دشمنان شان نجات بدهند، ولی روز تا روز زمینه مبارزات در داخل کشور برای آنها تنگ شده می رفت، لذا مجبور شدند تا راه مهاجرت را در پیش گیرند و به کشورهای به اصطلاح بشردوست و متمدن جهان به حیث پناهنده و یا غیر آن متوطن شوند. در میان آنها دانشمندان، استادان، نویسندگان، هنرمندان، نقاشان، سیاستمداران، اقتصاددانان با درد و با احساسی بودند که آرام ننشسته با فعالیتهای خود صدای مردم افغانستان را به جهانیان رسانده و در باره اوضاع کشور ما توسط نوشتن مضامین، تشکیل انجمن ها، دائر کردن کنفرانس ها و با انتشار نشرات آزاد مردمی قادر شدند تا با تبلیغات مطبوعاتی خود به ملت شریف و نجیب افغانستان و به مردم جهان آگاهی بدهند.

تعدادی از وطنپرستان بشردوست ده سال قبل اساس پورتال "افغانستان آزاد - آزاد افغانستان" را گذاشتند که تا به امروز توانسته اند مردم ما را چه در داخل کشور و چه هم خارج از آن از اوضاع کشور و جهان آگاه بسازند. دیده می شود که با ده سال عرق ریزی دانشمندان و نویسندگان، امروز پورتال به اوج پیشرفت قرار دارد. پورتال "افغانستان آزاد - آزاد افغانستان" علاوه به مضامینی که به زبانهای پشتو و فارسی هر روز به نشر می رساند، مضامین به زبانهای ترکی، المانی، انگلیسی و فرانسوی هم در این پورتال به نشر سپرده می شود.

پورتال بخشهای زیادی دارد که موضوعات مختلف از جمله سیاسی، ادبی، فرهنگی، هنر و موسیقی، ایدئولوژی، اقتصادی، کودکان، علمی و بخش یاد بود از شخصیت های ملی و وطن پرست را دربر می گیرد.

دراینجالاتم می دانم تا از فعالیتهای شبانه روزی خانم مبارز و شجاع دیپلوم انجنیر "نسرین معروفی"، دیپلوم انجنیر "خلیل الله معروفی"، داکتر "میرعبدالرحیم عزیز" و استاد دانشمند بزرگوار "موسوی صاحب" یادآور شوم.

طوری که دیده می شود اینها در ترتیب و نشر مضامین همکاران پورتال همیشه زحمت می کشند. این روز را برای همه شان تبریک می گویم و از زحماتی که متقبل می شوند، تشکر می کنم. بنده از خداوند آرزو می کنم که عمر این نشریه آزاد و مسؤولان آن صد ساله شود.

من از تمام همکاران و دوستان این پورتال خواهش می کنم تا توسط این دستگاه نشراتی با پخش مضامین خود مردم و انسان های بشردوست جهان را از اوضاع کشور ما آگاه بسازند تا مردم ما بتوانند خود را از این بدبختیها نجات بدهند. من به حیث یک دوست پورتال "افغانستان آزاد - آزاد افغانستان" برای همه کارکنان و همکاران قلمی آن باز هم تبریک گفته و آرزو دارم در کارشان موفق باشند. پورتال در طول ده سال فعالیتهای نشراتی خود با نشر مضامین نویسندگان با درد و وطنپرست، توانسته است تا افغانها و به خصوص نسل جوان ما و دیگر مردم جهان را از جنایات دولت فاسد و از واقعیت هائی که در افغانستان و منطقه جهان می گذرد، آگاه بسازد. به نظر من همکاران پورتال توانسته اند تا مسؤولیت تاریخی و احساس و طن دوستی خود را در مقابل مردم و نسلهای آینده انجام بدهند. پورتال کانون علمی فرهنگی است، این کانون را برای مردم قهرمان افغانستان و کسانی که با پورتال "افغانستان آزاد - آزاد افغانستان" همکاریهای قلمی و صوتی دارند، تبریک گفته و همیشه صحت مند باشید.

عرض حرمت "اکبر قریشی"